PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 24/2018

Autoria: Andres Claudio de Souza

O Vereador que esta subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a Ex º Prefeito Municipal Srº  Mario Alberto
Kruguer, que convoque a empresa responsável pelo serviço de tapa buraco em nosso municipio e também o
Secretario de Obras em exercicio, para que compareça a esta casa de Leis para alguns esclarecimento.

JUSTIFICATIVA:

Este requerimento se faz necessário, para que seja debatido e esclarecer alguns questionamento sobre os
eventuais serviços prestados a nossa população que ultiliza as vias públicas deste municipio.

 Sala das Sessões, 10 de Março de 2018

Andres Claudio de Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1521659919